**i n c l i n a t i o n e m:** fieri quaedam ad meliorem spem inclinatio visa est; Sest. 67. minimis momentis .. maximae inclinationes temporum fiunt; Phil. V, 26.

**i n d u t i a s:** quid [si ille faceret indutias]? Phil. VIII, 20.

**i n i t i u m:** itaque ... initium facit (Staienus) a Bulbo; Cluent. 71. respondit a Romulia [Romilia] tribu se initium esse facturum; leg. agr. II, 79. quo die ... caidis initium fecisset a me; Phil. V, 20. cum C. Pansa .. initium cum hostibus configendi fecerit; ib. XIV, 36.

**i n i u r i a m:** iniuriam facere .. perseverat; Quint. 31. facis iniuriam... si maiorem spem ... ponis; Sex. Rose. 146. nihil in ea re tibi iniuriae feci; Qu. Rose. 32. quibus factae esse dicantur iniuriae; div. Caec. 10. qui eas iniurias fecisse arguantur; ib. 10. quibus iniuriæ factae sunt; ib. 11. quid enim dices? an id quod dictitas, iniuriam tibi fecisse Verrem? ib. 52. cum omnibus Sieulis faceret iniurias; ib. 52. cui maximam C. Verres iniuriam fecerit; ib. 54. eam tibi C. Verres fecit iniuriam; ib. 55. si iniuriam tibi factam quereris; ib. 58. quae (iniuria) tibi facta sit; ib. cui facta (iniuria)

dicitur; ib. quae (iniuria) tibi ab illo facta sit; ib. 59. si .. nou illa tibi facta est iniuria; ib. 60. quibus ipse insignis iniurias fecerit; Verr. a. pr. 7. non tibi iniuriam facio; ib. I, 25. qui sociis iniurias fecerant; ib. 59. si quam Rubrius iniuriam ... fecisset; ib. 80. quibus iniurias fecerit; ib. 81. cum ... populo Romano communique cause legatorum facta esset insignis iniuria; ib. 84. quae (iniuria) tibi esset facta; ib. 85. quae (iniuria) mili ant amico meo facta est; ib. 103. cur tantam iniuriam P. Aniu mortuo fecisti? ib. 113. quas (iniurias) scirent alii esse factas; ib. II, 16. quae (iniuria) Sthenio facta esset; ib. 103. qui iniuriam sibi factam queri posset; ib. III, 29. iniuriam factam sociis (intelligi velim)? ib. 39. quantam iniuriam fecerunt Verri aratores? ib. 157. quibus in rebus non solum filio, Verres, sed etiam rei publicae fecisti iniuriam; ib. 161. non iniuriam factam Siculis atque aratoribus (Hortensius dicit)? ib. 205. non .. putat ille sibi iniuriam factam; ib. IV, 57. ne qua tali viro mortuo fiat iniuria; ib. 121. tametsi iniuriam facio communis causa et iuri civitatis; ib. V, 141. maiorem ab eo iniuriam fieri; Font. 20. quibus Sulla voluit iniuriam facere; Caecin. 101. Cu. Decitio Samnitii ... iniuriam ... ab huīs tamia factam esse dixisti; Cluent. 161. quae civitatis facta est iniuria? Flacc. 57. quae vobis fit iniuria? ib. 65. quid tibi ... iniuriae factum est? ib. 70. neque huic ullam in eo fecisti iniuriam; ib. 80. Androni Sextilio gravis iniuria facta est; ib. 84. non secures ad iniuriam faciendam Flacci animum impulerunt; ib. 85. facio iniuriam fortissimo viro mortuo; Piso 8. non in eo, cui facta est iniuria, sed in eis, qui fecerunt, sceleris et conscientiae poena remansit; ib. 95. ne ... illi etiam ipsi facerem ... iniuriam; Rab. Post. 33. quam vivo iniuriam fecimus; Phil. IX, 8. „si .. oblisci velint ipsi fecisse (iniurias)“; ib. XIII, 46.

**inruptione**: si inruptio nulla facta est; imp. Pomp. 15.

**insidias**: cum multae mihi a C. Verre insidiae terra marique factae sint; Verr. a. pr. 3. istius insidiae nefariae, quas .. mili, vobis, M. Gabrioni, populo Romano, sociis, exercis nationibns, ordinis, nomini denique senatorio facere conatur; ib. 4. cum omnis insidias fortunis suis a praetore fieri videret; ib. 11, 41. Scamandro insidias factas esse per Diogenem; Cluent. 53. quae (insidiae) fierent Ilabito; ib. num quid aliud in illis iudiciis versatum est praeterea hasce insidias Ilabito ab Oppianico per Fabricium || Fabricios || factas? ib. 62. quae (insidiae) ipsi populo Romano a popularibus tribunis plebis tiant; leg. agr. I, 25. sin insidias fieri libertati vestrae ... intelligetis; ib. II, 16. sperant ... aliquid illi insidiarum fieri ... posse; ib. 54. quas mili ipsi fecerit insidias; Sulla 18. a quo .. crudelis insidias rei publicae factas ... putarem; ib. 45. nisi oculis videritis insidias Miloni a Clodio factas; Milo 6. ut .. querere .. debeatis .. uter utri insidias fecerit; ib. 23. insidias factas esse constat; ib. 31. ab nro factae (insidiae) sint, incertum est; ib. num quid .. aliud in iudicium venit nisi uter utri insidias fecerit? ib. insidias Miloni fecisse Clodium; ib. 32. Clodius insidias fecit Miloni? ib. 60. >. ut huic faceret insidias; ib. 88.

**interitionem**: aratorum interitio facta nulla est; Verr. III, 125.

**invitationem**: fit .. inter eos .. invitatio, ut Graeco more biberetur; Verr. I, 66.

**iter**: si sua sponte iter Ameriam faceret; Sex. Rosc. 97. quacunque iter fecit; Verr. I, 44. eorum alter ... iter per Siciliam facere voluit; ib. IV, 61. quacunque iter fecit (P. Servilius); ib. V, 66. quorū (deorum) iter iste ad summum quaestum, non ad religionum dignitatem faciendum ... curavit; ib. 186. itinera, quae per hosce annos ... nostri imperatores fecerint, recordamini; imp. Pomp. 38.

quacunque illa iter fecisset; Cluent. 192. qui ea iter faciunt || quem per iter qui faciunt||; leg. agr. II, 81. cum ... itineris faciendi causa decedens e provincia Puteolos forte venissem; Planc. 65. tardius iter fecit (Tubero); Ligar. 22. iter qua faciebat; Phil. IX, 6. volasse enim, non iter fecisse diceres; ib. X, 11. cum iter per agros et loca sola faceret cum Pomponio; Fr. B. II, 5.

**indicationem**: cum indicatum non faceret; Flacc. 48.

**indictum**: Romae indicia fiebant; Quint. 41. indictum fiat statim; ib. 44. si veretur, ut res iudicio facto parata sit; ib. non omnia indicia fieri mallet; ib. 46. quod omnia indicia difficultina cum summa sua invidia maximo periculo P. Quintii fieri mallet; ib. 85. ut acria ac severa iudicia fiant; Sex. Rose. 11. quod indicia .. facta non essent; ib. 28. indicia fient; ib. 91. cum dixisset ... indicia .. turpia ac flagitiosa fieri; Verr. a. pr. 45. aīs indicium esse factum te iniuria circumcessum esse Lampaci; ib. I, 83. facit ipse indicium; ib. 150. inter aratores et decumanos lege frumentaria ... indicia fiant; ib. II, 32. si quod (iudicium) ESSET FACTUM; ib. 95. per quos (dies) solos indicium fieri posset; ib. 130. (utrum est aequins) indicium integra re an perdita fieri? ib. III, 27. quod .. nullum ... factum ... indicium invenitur; ib. 33. indicia severa fiebant; ib. 210. cum indicia fiebant; ib. IV, 22. postea quam indicia severa Romae fieri desierunt; ib. 133. cum indicia fiebant; ib. si ad causas indicia iam facta domo deferemus; Cluent. 6. hoc tum iudicium factum; ib. 56. iudicio .. facto; ib. 68. indicia facta permulta sunt<sup>a</sup>; ib. 88. Oppianici pecunia post indicium factum ab iudice ablata est; ib. 102. illud .. Junianum (iudicium) per vim factum est; ib. 103. qui iudicia facta commemoras; ib. 112. indicium fieri videtur; Flacc. 40. cum ipse non deducendo Falcidium iudicium feceris; ib. 93. quae (iudicia) per hos mensis in homines audacissimos facta sunt; Sulla 92. cum id dicere, ... indicium aequiore tempore fieri oportere; Fr. B. VI, 16. qui postulet .. de tua existimatione indicium fieri; Verr. III, 139. i. **de**, III. indicium facio (19 Et.) S. 16, f.